Администрация муниципального района

«Карымский  район» Забайкальского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 29 »_октября _ 2015                                                       № 256
О   проведении  открытого аукциона

по продаже   объектов недвижимого
имущества муниципальной собствен-

ности     муниципального     района
«Карымский   район»
В соответствии с  Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Планом приватизации муниципального имущества муниципального района «Карымский  район» на 2015 год, утвержденным Решением Совета муниципального района «Карымский район» от 13 ноября 2014 года № 168, Решением Совета муниципального района «Карымский район» от 15 октября 2015 года № 252 «О согласовании условий приватизации объектов недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального района «Карымский район», согласно отчета №08/15-107 об оценке рыночной стоимости нежилого здания от 28 августа 2015 года, отчета №08/15-108 об оценке рыночной стоимости подъездного пути от 28 августа 2015 года, руководствуясь Положением «О порядке приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального района «Карымский район», утвержденным Решением Совета муниципального района «Карымский район» от 18 июня 2015 года № 234, статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район» постановляю:

1. Комитету по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район» (О.А. Павлов) организовать проведение открытого аукциона по продаже объектов недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального района «Карымский район» согласно приложению.
2. Информацию о проведении открытого аукциона по продаже недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального района «Карымский район» опубликовать в районной газете «Красное знамя», разместить на официальном сайте Администрации муниципального района «Карымский район»- www.карымское.рф, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов  www.torgi.gov.ru
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красное знамя» разместить на официальном сайте Администрации муниципального района «Карымский район»- www.карымское.рф.
          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Руководитель  администрации
муниципального  района
«Карымский   район»                                                              А.С.Сидельников
ПРИЛОЖЕНИЕ
к Постановлению администрации

муниципального района «Карымский район»

№256 от  29.10.2015г.

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального района «Карымский район»,

в отношении которых проводится  открытый аукцион по продаже недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального района «Карымский район»

	№
	Наименование имущества
	Адрес местонахождение имущества
	Кадастровый номер
	Краткие характеристики объекта
	Начальная цена имущества

( руб.)

	Способ приватизации
	Оплата за приобретаемое имущество

	1
	Подъездной путь
	Забайкальский край, Карымский район, пгт. Карымское, ул.Ленинградская,1
	75:08:100172:95
	Назначение: производственное

Площадь: общая протяженность 345 п/м
	459 800,00
	Продажа имущества на  аукционе (открытая форма подачи предложения о цене)
	единовременно

	2
	Склад
	Забайкальский край, Карымский район, пгт. Карымское, ул.Ленинградская,1б
	75:08:100273:22
	Назначение: нежилое;

Площадь: общая 495,7 кв.м

Этажность:1
	385 800,00
	Продажа имущества на  аукционе (открытая форма подачи предложения о цене)
	единовременно